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oR.0004.3,2020 Czechowice-Dziedzice, dnia 22 sLycznia 2020 roku

Pan
. .łtDamlan Leluzny

Przew odniczqcy Rady Miej skiej
w C zechow icil,ch - D ziedzicach

Dotyczy: pisma znak BRM.0003 .36.2OI9 oraz BRM.0003.43.2019

Wślad za pismem znaklZD.O0a4.24,2019 z dnia 10 grudnia 2019 roku dotyczącym

wniosku R.adnego Radr.lsława Huciźca w sprawie utrudnionegu wyjuztiu z ui, Ktlperniku nu

DKl w stronę Bielska- Białej oraz wniosku Radnych Radosława Hudźca, Pawła Pawlika

i Krzysztofa Szczypki w sprawie zmiany sygnalizacji świetlnej na skrryżowaniu

uI. Lipowskiej z DKl- w załączeniu przekazuję kopię odpowiedzi, jaką otrzymałem

z Generalnej Dyrekcji Dróg Krajovvych i Autostrad Oddział w Katowicach.

otrzymują:
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tel. +48 322147132, fax +48 322147'l52, e-mail: burmistrz@um.czechowice-dziedzice.pl
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Marek Niełacny
Zastępca Dyrektora Oddziału

ds. Zarząd:ania Dfó§anni i i{ostam!
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Dot.: zmianY sYgnalizacji Świetlnej na skrzyzowaniu drogi krajowej nr 1 drogą
Powiatową ul, LiPowską oraz wyjazdu z drogi powiatowej ul, Kopernika na drogę
DK-1 w kierunku na Bielsko-Białą

W odPowiedzi na Pismo IZD,7226.24.2a79 w sprawie jw,, Generalna Dyrekcja Dróg
Krajowych i A.ltostrac! Qddział w Katnwicach informuie:
1. Zgodnie z zatwierdzonym projektem organizacji ruchu program pracuje w trybie ,,preference,,

(zielone dla kierunku głównego). Ten ogólnie przyjęty na sieci dró9 krajowych system
sterowania ma na celu pzede wszystkim ograniczenie niebezpiecznych w skutkach zdarzeń
drogowYch na sYgnalizacjach Świetlnych, jak również minimalizację uciązliwości wynikającejz ruchu tranzYtowego. Nie jest możliwe uzyskanie takiego stanu przepustowości wlotu
bocznego w godzinie szczytu porannego i popołudniowego/ jak równiez uwzględniając obsługę
okolicznYch firm handlowo-usługowych, aby nie tworzyły się kolejki pojazdów, W takiej sytuacji
kaŻde rozwiązanie drogowe spotyka się z okresowym pogorszeniem poziomu swobody ruchu.
]ednoczeŚnie informujemy, Że sytuacja ruchowa na tym skrzyżowaniu ulegnie zmianie
po wykonaniu ?rzez inwestora prywatnego sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu DK_1
z ul, Cichą. Przedstawiając Powyższe nie widzimy zasadności wprowadzania zmian w pracy
istniejącej syg na lizacji Świetlnej.

?. jesieŚiiry ila eiaPie ou'bioi'i; zaĆtarlia związaneEo z biido,rvą eki,anów dźlviękochłonnych m.ln.
w rejonie skrzYŻowania DK-1 z ul, Kopernika, gdzie w celu poprawy widoczności na wlocie
ul. KoPernika zostało usunięte przęsło ekranu, Zatem nie widzimy zasadności wnioskowanej
budowy pasa włączenia do DK-1.

Mając PowYzsze wYjaŚnienia na uwadze stoimy na stanowisku, że zorganizowanie spotkania
na temat PoruszonY w Pkt. 1 nie ustali nowych okoliczności ruchowych dotyczących przedmiotowej
sprawy. Zaiem nie widzilrry zasatirltrŚui olga1-1izacji iego spoikania.
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